

cumparare directa

I.D.: 107322156

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.179,92 RON - 4.179,92 RON

Descriere: 1. SET SURUBELNITA PZ0 buc. 1.00 X 8.40= 8.40 2. SURUBELNITA ELECTRICIAN 1000V,3*75MM "+" buc. 1.00 5.88 5.88 3. POXIPOL buc. 1.00 15.97 15.97 4. 1.840-SURUB CAP HEX M8X40 buc. 200.00 0.59 117.65 5. 22.8 SAIBA PLATA M8 buc. 50.00 0.07 3.36 6. BISON SPUMA 700ML buc. 1.00 21.01 21.01 7. DIBLU PRIN BATAIE 6X40 buc. 200.00 0.13 25.21 8. BURGHIU BETON SDS ROM 6X160 buc. 5.00 9.24 46.22 9. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 4.00 6.72 26.89 10. DIBLU 12X100 buc. 100.00 0.59 58.82 11. 0.8120-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M8X120 buc. 100.00 0.67 67.23 12. BURGHIU BETON SDS ROM 6X160 buc. 2.00 9.24 18.49 13. POMPA AUTO VOREL buc. 1.00 31.93 31.93 14. 21.6 SAIBA PLATA 6X18 buc. 100.00 0.08 8.40 15. BUTUC YALE AMPRENTA 45X45 buc. 1.00 65.55 65.55 16. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 1.00 23.53 23.53 17. BROASCA KALE TERMOPAN P 30MM buc. 1.00 31.93 31.93 18. BISON SILICON UNIVERSAL TRANS buc. 1.00 17.65 17.65 19. FOLIE ALBA 0.14MM kg. 6.20 15.13 93.78 20. AMORSA 1L buc. 1.00 5.04 5.04 21. PENSULA BEOROL 60MM buc. 1.00 6.72 6.72 22. HT-PRC102 Trafalet cu rola microfibra 50.8x10x6mm PLUS buc. 1.00 6.72 6.72 23. HT-RCY002/2 Set 2 role trafalet velour 50.8x5x6mm PLUS buc. 2.00 3.36 6.72 1.28 24. VAR KOBER EXTRA WEIS 4L buc. 1.00 40.34 40.34 25. FIR SUDURA 1KG buc. 1.00 42.02 42.02 26. ELECTROZI 2.5-3.25 kg. 4.50 24.37 109.66 27. DISC KRONENFLEX EDGE 115X1.2 buc. 2.00 5.46 10.92 28. DISC KRONFLEX 125 INOX buc. 5.00 5.04 25.21 29. BUTUC YALE 30X60 buc. 2.00 54.62 109.24 30. OSKAR VAR BAIE SI BUCAT
